
Комитет земельно-имущественных отношений Альметьевского муниципального района Республики Татарстан по поручению 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района в соответствии с постановлением от 24 ноября 2022 г. № 2746 «Об 
отмене постановления исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от «27» октября 2022 г № 2472 «О проведении 
открытого электронного аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта», сообщает об отмене 
электронного аукциона, назначенного на 07 декабря 2022 г. в 10.00 часов на право заключения договора на размещение нестационарного 
торгового объекта на территории г. Альметьевска Альметьевского муниципального района: 

№ 

п/п 

№ 

лота 

Адрес, 

месторасположение 

нестационарного 

торгового объекта 

(Республика 

Татарстан, 

Альметьевский 

муниципальный 

район, г. Альметьевск) 

Площадь под 

размещение 

нестационар-

ного 

торгового 

объекта, кв.м 

Вид объекта 

 

Период 

размещения 

нестационарного 

торгового объекта, 

дней  

Начальная 

минимальная 

стоимость 

права, руб. 

Шаг 

аукциона 

(5 % от  

начальной 

минимальной 

стоимости права), 

руб. 

Сумма денежных средств, 

подлежащая перечислению 

на блокировочный субсчет 

для подачи заявки 

Размер 

задатка для 

участия в 

аукционе 

(50 % от 

начальной 

минималь-

ной 

стоимости 

права), руб. 

Комиссион-

ный сбор 

Оператора 

аукциона, 

руб. 

1 1 

Напротив клиники 

«Реамед», 

находящейся  по                  

ул. Р. Фахретдина,             

д. 57 Д 

100 
Павильон 

(аккумуляторы) 
1 825  913 623 45 681 456 812 6 000 

 

  Извещение о проведении электронного аукциона было размещено 03 ноября 2022 г. на официальном сайте Акционерного 

общества «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан» sale.zakazrf.ru (извещение № SALERRA00000836, на сайте 

Альметьевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (almetyevsk.tatarstan.ru), в газете 

«Альметьевский вестник» №44 (1296) от 03 ноября 2022 года. 


